
ZA RZAD Z E N I E Nr46/2014

Wójta Gminy Szelków
z dnia 15 wrzesnia 2014r.

w sprawie zatwierdzenia statutu spólki dla zagospodarowania wspólnoty
gruntowej wsi Zakliczewo, Gmina Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r.
o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. z 1963r. nr 28, poz. 169
z póznozm.) Wójt Gminy Szelków postanawia, co nastepuje:

§ 1.

Zatwierdzam statut spólki dla zagospodarowania wspólnoty gruntowej wsi
Zakliczewo, Gmina Szelków, woj. mazowieckie stanowiacy zalacznik do
niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Wszelkie zmiany w statucie, wymagaja zatwierdzenia przez Wójta Gminy.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


